АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

0.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 30.01.2012  г                                                                                        №  3

Об утверждении перечня муниципальных услуг оказываемых муниципальными учреждениями Краснолиповского сельского поселения

Во исполнении Федерального закона от 08.05.2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Краснолиповского сельского поселения от 21.11.2011 года №41 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Краснолиповского сельского поселения  Фроловского муниципального района и финансового обеспечения выполнения этого задания».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Краснолиповского сельского поселения.
(Приложение №1)
2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года и подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснолиповского сельского поселения                            А.Г.Григорьев.

Приложение 1
к постановлению
Главы Краснолиповского
сельского поселения
от «30» января 2012г. №3

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Показатели объема муниципальной услуги (работы), единицы измерения
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги, содержание работы
	Наименование муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Библиотечное обслуживание населения
	Физические лица, юридические лица
	1)количество документо-выдач в год(экз)
2)количество выполненных справок и консультаций(ед)

	1)прирост книговыдач по отношению к предыдущему отчетному периоду
2)процент охвата населения организацией библиотечного обслуживания
	МБУК «Краснолиповская поселенческая библиотека»

	2
	Культурно-досуговая деятельность
	Физические лица, юридические лица
	Количество мероприятий (ед)
	1)прирост мероприятий по отношению к предыдущему отчетному периоду
2)Удовлетворительность населения в качестве предоставляемых услуг
	МБУК «Краснолиповский поселенческий культурно-досуговый центр»